
 
Администрация Пришибского сельского поселения Азовского немецкого  

национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
   25.03.2024                                                                   № 18 
 

О внесении изменений в постановление от 29.05.2020г №38  «Об 
утверждении Порядка взаимодействия Администрации Пришибского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления 

контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации  
от 12 декабря 2015 года № 1367» 

 
В соответствии с Федеральным законом  от 01.05.2019  №71 «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление  от 29.05.2020г №38  «Об утверждении Порядка 

взаимодействия Администрации Пришибского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области с субъектами 
контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, 
предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367» следующие изменения: 

1.1 пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования), применяется к правоотношениям, связанным с 
размещением планов-графиков закупок на 2024 год.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
Глава Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области         А.Э. Шволь  


